



سازمان اروپایی کوپرنیک، ماه جولای سال ۲۰۱۹ را به‌عنوان گرم‌ترین ماه سال در جهان اعلام کرد.

خبرگزاری فرانسه، یک سازمان اروپایی اعلام کرد در اختیار داریم جولای امسال گرمترین ماهی است که دنیا تا کنون تجربه کرده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از کوپرنیک که در زمينهٔ تغییرات آب و هوایی کار می‌کند، گفت: «ماه جولای به‌صورت کلی گرمترین ماه سال در جهان است، اما بر اساس اطلاعاتی که ما در اختیار داریم جولای امسال گرمترین ماهی است که دنیا تا کنون تجربه کرده است.»

<div><div></div>گرم‌ترین ماهی که دنیا تجربه کرد</div>
 <div>کوپرنیک که در زمينه‌ه تغییرات آب و هوایی کار می‌کند، گفت: «ماه جولای به‌صورت کلی گرمترین ماه سال در جهان است، اما بر اساس اطلاعاتی که ما در اختیار داریم جولای امسال گرمترین ماهی است که دنیا تا کنون تجربه کرده است.»</div>
لبنیات و به‌ویژه بستنی جایگاه ویژه‌ای در میان مردم و جهان کوبا دارد.
 <div>به گزارش تانباک، کارشناسان به این نتیجه رسیده‌اند که بعد از انقلاب کوبا و به قدرت رسیدن «فیدل کاسترو» گرایش مردم این کشور به سمت بستنی بیشتر شده است و دلیل آن هم</div>
علاقه عجیب کاسترو به بستنی



فقط و فقط رهبر آنها بوده است. مدتی پس از به قدرت رسیدن، روابط آمریکا و کوبا برهم خورد ولی از آنجا که آمریکایی‌ها عشق سیگارهای برگ کوبایی بودند، «کندی» رئیس‌جمهور وقت آمریکا ساعاتی پیش از اضافه‌کردن قانون تحریم‌های کوبا، تعداد ۱۲۰۰ سیگار برگ برند کوبایی را خریداری کرد و در مقابل فیدل هم از آنجا که علاقه فراوانی به یکی از برندهای بستنی آمریکا به‌نام «هاوارد جانسون» داشت به سفیرش در کانادا دستور داد چندین بسته از این بستنی‌ها خریداری و برایش ارسال کند.بعدها کاسترو تصمیم گرفت بر اساس علاقه‌اش به این برند بستنی، چیزی شبیه آن را در کشورش به تولید انبوه برساند که مورد استقبال عموم هم قرار گرفت. «گاریسا مارکز» مان نوبس کلمبیایی که یکی از دوستان نزدیک فیدل کاسترو بود، در جایی ادعا کرده بود که یکبار فیدل کاسترو همراه با ناهار ۱۸ سیگاری بستنی خورده است.همین علاقه کاسترو به بستنی باعث شده بود که «اسپی» یکی از فرارادان فرض‌های سعی در دستیابی بستنی اختصاصی این اقدام به مسموم کردن وی نماید که موفق نشده بود.

فرود باشکوه!
<div><div></div><div><div></div><div></div></div></div> <div>هوایمایی مسافری امرای امارات هنگام فرود در فرودگاه با خروج تانگایی از توده‌های ابر، صحنه‌ای وحشتناک در مقابل چشمان شاهدان عینی رقم زد.</div> <div>به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس تصاویری که خلبان هوایمایی دیگر از این اتفاق</div>



ضبط کرده است، در حالی که قسمتی از آسمان فرودگاه با توده‌ای ابر غلیظ پوشیده شده است ناگهان این هوایما از داخل ابرها خارج می‌شود.خارج شدن این هوایما از میان توده ابر با عنوان «فرود با شکوه» در صفحات مجازی دست به دست می‌شود.

مقامات تبریز از تلاش ناکام سرکرده یک بانده بزهکاری برای فرار از زندان با پوشیدن لباس‌های دختر خود که به ملاقات رفته بود، خبر داده‌اند.
به گزارش ایسنا به نقل از فاکس نیوز، «کلاویونو دا سیلوا» با پوشیدن لباس‌های دختر خود که همان روز به ملاقات او رفته بوده، سعی در فرار از زندانی در بخش غربی لژیو دوتایپوئه داشت که به دلیل رفتارهای مشکوک و عصبی خود، دستگیر شده‌به گفته مقامات، او قصد داشته دختر ۱۹ ساله خود را در زندان رها کرده و فرار کند.
مأموران پلیس در حال بررسی نقش احتمالی دختر این زندانی در نقشه فرار از زندان پدرش هستند. این سزده‌ساله مشهور یک بانده بزهکاری در برزیل برای پنهان کردن هویت خود، تشریحی کرده‌است که تصاویری کارتنوی و شلوار جیننی تنگ به تن داشته و از یک ماسک سیلیکونی برای صورت و کلاه گیسی مشکی برای موهای خود استفاده کرده بود.

دوش‌هایی با آب ویتامین‌دار
<div><div></div><div><div></div><div></div></div></div> <div>استفاده از آب پاکیزه برای استحمام یکی از اولویت‌های همه مردم است و یک شرکت تجاری با روش سیستم تصفیه آب جدیدی در صنعت آب‌های خُسود این هدف را محقق کرده است.</div>



سیستم تصفیه‌کننده می‌تواند مواد معدنی و شیمیایی مضر و نیز ویروس‌ها و باکتری‌های خطرناک موجود در آب را از آن حذف کند تا آبی که بر سرش فرد می‌ریزد از هر جهت پاکیزه و مناسب باشد.تفاوت این سیستم تصفیه با سیستم‌های مشابه این است که نه تنها مواد مضر را از آب حذف می‌کند، بلکه یک فیلتر اضافی مستعمل در آن برای افزودن مواد مفید به آب در نظر گرفته شده است که در جمله این مواد مفید می‌توان به ویتامین‌ها و برخی مواد معدنی مفید اشاره کرد. در واقع این سیستم تصفیه آب پس از حذف املاح و مواد مضر به منظور بازگرداندن تعادل به آن، مواد تازهای را به آب می‌افزاید.بسته‌های مختلفی که برای ارتقای فرایند تصفیه در نظر گرفته شده، به افراد کمک می‌کند تا آب موجود در بر مبنای سلیسیه و نی‌زهاهی خود تصفیه و پینه‌سازی کنند. از همین رو فرد بر اساس شرایط جغرافیایی محل سکونت خود و سطح pH، وضعیت املاح و مواد معدنی، سطح باکتری و ویروس و عوامل دیگر می‌تند تا آب افزودنی‌های تازه به آب دوش را انتخاب کنند.تنگ جالب اینکه در صورت تغییر محل سکونت، امکان ارسال بسته افزودنی جدید بر مبنای شرایط جغرافیایی محل تازه زندگی وجود خواهد داشت.

کیمیا ن

حوادث – اخبار کشور

دادگاه متهمان کلاهبرداری به بهانه فروش خودرو بر گزار شد

پاسخ مدیران شرکت به مطالبات مردم: شاید پولتان حرام بوده که کار به مشکل خورده!

اولین جلسه رسیدگی به اتهامات مدیران شرکت خودرویی «پرشین پارس» در مجتمع قضایی امام خمینی(ره) بر گزار شد.

به گزارش میزان، در ابتدای این جلسه قاضی قلمی اتهام متهمان دو شرکت «ارمان پرشین پارس» و «کارما» و «فیدار بین‌الملل کارما» را مشارکت در فقره کلاهبرداری از طریق استفاده از تبلیغ علمه در فروش خودرو به مبلغ ۷۶۱ میلیارد و ۴۷ میلیون و ۶۷۲ هزار و ۷۴۸ ریال و ضمنا پولشویی متهم ردیف اول برشمرد. در ادامه نماینده دادستان کیفرخواست متهمان را قرائت کرد. بر اساس کیفرخواست تقدیمی، مشارکت در کلاهبرداری به میزان مبلغ ۷۶۱ میلیارد و ۴۷ میلیون و ۶۷۲ هزار و ۷۴۸ میلیون ریال موضوع اتهامی متهمان این پرونده و افزایش صوری و غیر واقعی سرمایه شرکت اتهام یکی از متهمان است.

همچنین پولشویی به مبلغ ۷۶۱ میلیارد و ۴۷ میلیون و ۶۷۲ هزار و ۷۴۸ میلیون ریال اتهام دیگر متهمان است. سیفی با اشاره به موضوع دیگر کیفرخواست افزود: متهمان به عنوان مدیران شرکت «ارمان پرشین پارس» و شرکت «کارما» و «فیدار بین الملل کارما» با توسل به عملیات و مانورهای متقلبه از طریق انتشار آگهی و تبلیغات گسترده در روزنامه‌ها و سایر وسایل ارتباط جمعی شرکت پرونده را به امور واهی امیدوار کرده و با طریق دادن وعده‌های واهی مبنی بر تحویل خودرو و مبارکت در اخذ وجوه کلان از شکات کرده‌اند. بر همین طریق اقدام به کلاهبردای از شکات کرده و حتی پس از شکایت اولیه شکات و در زمان مختوم بودن پرونده در شعبه هتمن بازپرسی، قائل به اینکه ثبت سفارش خودرویی امکان نبوده بایز سهم، فاقد وجه از خریداران جدید اقدام کرده و آنها را به واگذاری خودرو امیدوار کرده‌اند.

وی ادامه داد: ۱۳۸۰ فقره از شکایت از خریداران صورت گرفته و همچنین شرکت ارمان پرشین پارس و

زلزله ۵/۲ ریشتری چرام در استان کهگیلویه و بویراحمد را لرزاند

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: این زمین‌لرزه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین روی داد و تاکنون زمین‌لرزه، ۱۸ کیلومتری چرام (کهگیلویه و بویراحمد)، ۲۶ کیلومتری دوندگان (کهگیلویه و بویراحمد)، ۳۱ کیلومتری (کهگیلویه و بویراحمد، اعلام شده است. به محض وقوع زلزله در مناطقی از کهگیلویه و بویراحمد ششش نیم ازبازاب هلال‌احمر سه منطقه اعزام شدند که گزارش‌های اولیه حاکی از ترک‌خوردگی دیوارها در گیسران است.

عوامل حادثه تروریستی صفی‌آباد دزفول اعدام شدند

دو نفر از عوامل حادثه تروریستی صفی‌آباد دزفول بامداد روز یکشنبه در زندان دزفول اعدام شدند.

یک منبع آگاه با تأیید این خبر به ایرنا گفت: حکم اعدام عوامل حمله تروریستی به عزاداران حسینی در صفی‌آباد دزفول پس از چهار سال از سوی دیوان عالی تکریم تأیید شد و بامداد دیزو این حکم در زندان دزفول اجرا شد.

او این جنایتکار با تشکیل گروه تروریستی با هدف برهم زدن امنیت داخلی کشور، ارتکاب قتل عمدی، تهیه سلاح جنگی و هدایت گروه تروریستی به جرم محاربه اعدام شدند. سه نفر دیگر از عوامل این حادثه تروریستی به جرم معاونت در محاربه، مشارکت در تشکیل گروه تروریستی تکفیری بر علیه امنیت کشور، پشتیبانی از گروه تروریستی به حبس طولانی مدت (۳۰ سال) در تبعید محکوم شدنداین گروه تروریستی تکفیری شامله ۲۳ مهرماه سال ۹۴ برابر با ۹ مرد محرم با حمله مسلحانه به یک دسته عزاداری ابد عبدالله (الحسین‌ع) در صفی‌آباد دزفول دو نفر از عزاداران حسینی را با نام‌های حسین کریمی یگانه و بهمن رضایی به شهادت رساندند و سه نفر دیگر را مجروح کردند.پس از چهار سال حکم بدوی پس از طی مراحل قانونی ایلاط و به تأیید دیوان عالی کشور رسید.سربرازان گمنام امام زمان(عج) نهداهی امنیتی و دستگاه قضایی استان تنها چند روز بعد از حادثه عوامل عملیاتی این گروه تکفیری و تروریستی را شناسایی و دستگیر کردند.

خون پایه، فرماندار گیسران گفت: خوشبختانه تاکنون گزارشی از خسارات جانی و مالی زلزله بامداد دوشنبه در شهرستان گیسران گزارش نشده است.

او افزود: باقی فرسوده شهر دوندگان نیز آسیب ندیده و تا این لحظه تنها در برخی نقاط جاده گیسران به چرام بر اثر زلزله، شاهد ریزش کوه بوده‌ایم. جاده دیل هم ریزش داشته و در حال برسی و سرکنفی در محلات باقی فرسوده هستیم.

خون پایه گفت: شایعه تخلیه برخی روستاهای محل وقوع زلزله کذب می‌شود. او افزود: گیسران آرام است. اعضای ستاد بحران در آمادهباش کامل هستند.

عوامل حادثه تروریستی صفی‌آباد دزفول اعدام شدند

دو نفر از عوامل حادثه تروریستی صفی‌آباد دزفول بامداد روز یکشنبه در زندان دزفول اعدام شدند. یک منبع آگاه با تأیید این خبر به ایرنا گفت: حکم اعدام عوامل حمله تروریستی به عزاداران حسینی در صفی‌آباد دزفول پس از چهار سال از سوی دیوان عالی تکریم تأیید شد و بامداد دیروز این حکم در زندان دزفول اجرا شد. او این جنایتکار با تشکیل گروه تروریستی با هدف برهم زدن امنیت داخلی کشور، ارتکاب قتل عمدی، تهیه سلاح جنگی و هدایت گروه تروریستی به جرم محاربه اعدام شدند. سه نفر دیگر از عوامل این حادثه تروریستی به جرم معاونت در محاربه، مشارکت در تشکیل گروه تروریستی تکفیری بر علیه امنیت کشور، پشتیبانی از گروه تروریستی به حبس طولانی مدت (۳۰ سال) در تبعید محکوم شدنداین گروه تروریستی تکفیری شامله ۲۳ مهرماه سال ۹۴ برابر با ۹ مرد محرم با حمله مسلحانه به یک دسته عزاداری ابد عبدالله (الحسین‌ع) در صفی‌آباد دزفول دو نفر از عزاداران حسینی را با نام‌های حسین کریمی یگانه و بهمن رضایی به شهادت رساندند و سه نفر دیگر را مجروح کردند.پس از چهار سال حکم بدوی پس از طی مراحل قانونی ایلاط و به تأیید دیوان عالی کشور رسید.سربرازان گمنام امام زمان(عج) نهداهی امنیتی و دستگاه قضایی استان تنها چند روز بعد از حادثه عوامل عملیاتی این گروه تکفیری و تروریستی را شناسایی و دستگیر کردند.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد متهم با خودروهای گران‌قیمت و جعل عناوین مدیرعامل شرکت و قاضی اقدام به شناسایی سبزه‌های خود که غالباً بانوان می‌باشد، کرده و پس از آشنایی مقدماتی در پوشش اخذ وام بانکی، مالیاتی از آنان برای افتتاح حساب دریافت و سپس متواری می‌شود.

آقاخانئ ادامه داد: با توسعه فعالیت‌های پلیسی، متهم به هویت «علیرضا مشهدی‌غلام» دارای ۹ فقره سابقه کفری شناسایی و طی نیابت قضایی در پایتخت پس از تعقیب و مراقبت دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان افزود: متهم در بازجویی به‌عمل‌آمده به بزه انتسابی اعتراف کرد و تاکنون نیز ۱۳ تن شاکای با مصادیق کلاهبرداری، سرقت و اعمال منافی

قصور کادر بیمارستان تامین اجتماعی شهر یار در برده شدن نوزاد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار گفت: **قصور و اهمال مسئولان و کادر بیمارستان شهریار در موضوع ریزه شدن نوزاد مغز** محرز است و در ابتدا چهار نفر از کارکنان این بیمارستان بازرداشتند و پس از تحقیقات لازم با در نظر گرفتن ملاقات قانونی آزاد شدند. به گزارش خبرگزاری فارس از شهریار، خرداد ماه سال جاری خانمی در حوالی ساعت ۲۱ به صورت شبانه هم‌زمان با خروج شدن بیمارستان امام خمینی(ره) تأمین‌اجتماعی شهریار با لباس غیر فرم پرستاری وارد بیمارستان شد. با وجود اینکه تمامی ورودی درها به صورت شبانه‌روزی توسط نگهبان کنترل شده و همه بخش‌های بیمارستان با دوربین مداربسته رصد می‌شد اما پس از عبور از در اصلی در مدت کوتاهی به بخش جراحی زنان و زایمان واردشد. این خانم وارد اتاقی شده و امور معمول پرستاری را برای

بخشش دو قاتل در زنجان و خمین

کیفری استان و همچنین وجود شواهد و قرائن، حکم قصاص قاتل بنا به درخواست اولیای دم (مادر متقول)، صادر و پس از ابرام دادی دادگاه کیفری استان در دیوان عالی کشور، حکم محکوم‌علیه به صورت قطعی اجرا شد و با دادسرا ایلاط شد.

به گزارش ایرنا، رئیس کل دادگستری استان زنجان اظهار داشت: جوان ۱۸ ساله‌ای با هویت «م» در سال ۹۲ با همکاری همسر متقول و تهیه اسلحه شکاری غیرمجاز، اقدام به قتل عمدی مرحوم «م» ۲۹ ساله در منزل شخصی وی و در زنجان کرده بود.

حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی نیازکی، افزود: با پیگیری‌های پلیس آگاهی زنجان و اقرار متهم در دادگاه

ایران اقدام به باز کردن دست‌های خود، مسدود کردن هزار یول پول نقد را سرقت کنند. سارقان ضمن گروگان گرفتن مسئول باجه، با خودروی شخصی او و لباس میدل نیروی انتظامی به باجه مراجعه کرده و اعلام کردند او را دستگیر کرده و قصد رسیدگی خود با تلفات او را دارند و به نهایت با واریز حساب، بازداشتن پول نقد، بستن دستهای همکار مستقر در باجه و قفل کردن در باجه به روی او، متواری شدند.

پس از فرار سارقان، همکار باجه بانک صادرات

حوادث – اخبار کشور

دادگاه متهمان کلاهبرداری به بهانه فروش خودرو بر گزار شد

پاسخ مدیران شرکت به مطالبات مردم: شاید پولتان حرام بوده که کار به مشکل خورده!



مدیران شرکت مذکور، هیچ نمایندگی رسمی از سازندگان خودروهای داخلی و خارجی نداشتند. نماینده دادستان یادآور شد: وجوه دریافتی از شکات در هیچ فعالیتی به کار گرفته نشده است و تحقیقات انجام شده از متهمان و پرداختی از سوی شکات حکایت از آن دارد که متهمان وجوه دریافتی را در راستای منافع شخصی خود به کار گرفته‌اند. سیفی افزود: حسب اقرار صریح متهمان هیچ‌گونه مجوزی از سوی بانک مرکزی مبنی بر جواز فروش لیزینگ خودرو صادر نشده است این در حالی است که در تبلیغات شرکت، بر فروش اقساطی خودرو تأکید شده است.

فردینقیض می‌گذاشت، گفت: هر روز مدیران شرکت وعده و وعید می‌دادند و مشتکریان را چشم انتظار می‌گذاشتند که رفته رفته منجر به شکایت مشتریان شد و در نهایت کیفرخواست صادر گردید. بارها از مدیران شرکت درخواست تحویل خودرو را داشتیم؛ اما آنها به ما می‌گفتند شاید پولتان حرام بوده که این کار به مشکل برخورده، حال بعد از صدور کیفرخواست فهمیدیم که پولمان حرام نبوده است و بدون شک تا پرداخت کامل پولهایمان از پای نخواهیم نشست. بعد از اظهارات این شاکای، یکی از متهمان با جایگاه قرار گرفت و ضمن تعظیم اتهام به سوالات قاضی پاسخ داد. این متهم در بخشی از دفاعیات خود گفت: تمام تاجران بزرگ زمانی که می‌خواهند اقدامات بزرگی انجام دهند ۱۸درصد پس می‌دانند و چک‌ها را منتهم ردیف سوم می‌داده است. آیا صرف اینکه قرارداد منعقد شده یعنی همه اقدامات قانونی است؟ اگر اینگونه است چرا اضافی که زیر قراردادها زده شده مجهول الهویه است، متهمان عملیات لیزینگی انجام می‌دادند بدون اینکه مجوز داشته باشند. این متهم با اعلام ختم جلسه رسیدگی، قاضی قلمی گفت: در اسرع وقت رأی صادر می‌شود.

راه‌های روستایی مناطق زلزله‌زده دچار خسارت نشده‌اند و هم اکنون تردد در این مسیرها روان است. رئیس بیمارستان شهید رجایی گیسران گفت: تاکنون پنج کیلومتر ناشی از زلزله ۵/۲ ریشتری به بیمارستان شهید رجایی گیسران منتقل شدند.

او اظهار کرد: این در تعداد دو نفر که شامل یکمرد و یک زن هستند دارای جراحات عمیق بوده و جراحات مابقی مصدومان بصورت سطحی بوده است.

هادی فتاحی اصل فرماندار چرام گفت: خسارت‌های زمین‌لرزه در روستاهای ارنه، بردیان و تعدادی از خانه‌های شهر چرام مشاهده شده است.

صادرات مرغ از آبادان ممنوع شد

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت آبادان گفت: صادرات مرغ از این شهرستان در راستای تنظیم بازار ممنوع شده و از انتقال مرغ عرضه شده در بازار آبادان به مرز شلمچه جلوگیری می‌شود.

حسین عیسی‌زاده دریس در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این ممنوعیت در راستای کنترل روند عرضه و تقاضا و تنظیم بازار در محدوده بازار آبان برای گردشگران خارجی به خصوص گردشگران عراقی که بدون روانید به شهرستان آبان سفر می‌کنند اعمال می‌شود. وی افزود: صادرات مرغ از بازار آبان باعث کمبود و افزایش قیمت مرغ می‌شود که با ممنوعیت صادرات مرغ می‌توان از افزایش قیمت این کالای پرطرفدار جلوگیری کرد.رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت آبادان گفت: به منظور کنترل قیمت مرغ در بازار آبان گشت مشترک با فرمانداری، اداره صنعت، معدن و تجارت و نیز پرات فرمانداری شده است تا با گرفتنوشان برخورد شود. وی قیمت هر کیلوگرم مرغ کشتار روز در بازار آبان را ۱۲۹ هزار ریال عنوان کرد و افزود: فروش مرغ کشتار روز با قیمتی بیش از تخلف بوده و با گرفتنوشان برخورد قانونی می‌شود.

سرقت ۱/۲ میلیاردی شاگرد طلافروشی طی ۵ سال

رئیس کلانتری ۱۶۷ دولت‌آباد پایتخت از دستگیری سارق طلافروشی به ارزش ۱۲ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ پیمان احمدی گفت: روز یکشنبه مردی طلافروش به کلانتری مراجعه و اعلام کرد از واحد صنفی وی مدتی است به مقدار اندک‌اندک سرقت می‌شود ولی تا کنون نتوانسته علت کسری وزن طلاهای مغازه را پیدا کند. احمدی افزود: با توجه به شکل وقوع جرم، احتمال اینکه فردی آشنا این سرقت را رقم‌زده باشد، محصور بود و در ادامه تحقیقات، شاگرد مغازه طلافروشی که مردی ۳۵ ساله و به مدت پنج سال در مغازه طلافروشی مشغول به کار بود به‌عنوان اولیوسن مظنون تحت بازجویی قرار گرفته و گفته وی، در همان بازجویی اولیه شاگرد مغازه طلافروشی به سرقت هشت کیلوگرم طلا از این مغازه در مدت پنج سال شاگردی‌اش اعتراف کرد و اظهار داشت: هنگامی که طلاها را برای آب کردن از مغازه خارج می‌کردم مقدار اندکی از طلاهای آب شده را سرقت و پس از فروش آنها، در بازار بورس شرکت می‌کردم. رئیس کلانتری دولت‌آباد گفت: کارشناسان ارزش طلاهای سرقتی را ۱۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

دوربین مداربسته راهرو بیمارستان ضبط شده است، این دوربین‌ها در پوشش چادر کوچک را به سرعت از بیمارستان خارج کرده است. حمید سگری‌پور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار اظهار داشت: پرونده هم‌اکنون در اداره ویژه کلبه آگاهی غرب استان تهران در حال بررسی است و کلیه مسئولان شهرستان شهریار این موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود، یکی از دلایل اصلی این اتفاق سهل‌انگاری مسئولان و کادر پزشکی و پرستاران بیمارستان تأمین‌اجتماعی شهریار است و متأسفانه این شخص بدون هیچ‌گونه رابطه استعلامی با بیمارستان به راحتی به اتاق‌های بخش زنان مراجعه کرده است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار بیان داشت: چهار نفر شامل سه پرستار و یک نگهبان در بدو زمان این اتفاق دستگیر شدند که با انجام ملاحظات قانونی آزاد شدند.

بخشش دو قاتل در زنجان و خمین

قصاص، از چوبه دار رهایی یافت.

اولاحسن شریفی، افزود: این قاتل با مصرف مواد روان گردان همسر باردار خود را به قتل رسانده بود که با رضایت خانواده مقتول به زندگی دوباره بازگشت.

وی ادامه داد: حکم قصاص این قاتل پس از پایان مراحل دادرسی صادر و در دیوان عدالت اداری کشور تأیید شده بود. وی اظهار داشت: با پیگیری دادگستری، دستاوتی و حیات دوباره یافت.

همچنین رئیس دادگستری خمین هم گفت: یک قاتل در این شهرستان پس از چهار سال زندان اجرای حکم

سرقت از یک شعبه بانک صادرات

ایران اقدام به باز کردن دست‌های خود، مسدود کردن حساب‌های واریزی و اطلاق دادن به نیروی انتظامی کرد. سارقان مسئول باجه را نیز در بیابان‌های اطراف ریاط کریم رها کردند که وی موفق شد پس از چند ساعت خود را به منطقه شهریه و نیروی انتظامی برساند. تحقیقات از رئیس و همکار باجه توسط نیروی انتظامی برای مشخص شدن ابعاد موضوع و دستگیری سارقان توسط نیروی انتظامی ادامه دارد.

صفحه ۱۰
شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۸
۴ دی‌المنجیه ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۷۵۲

خبرنگار کیمیا ن:برق‌گرفتگی طی دو حادثه جان دو کارگر را گرفت. در حادثه اول یک کارگر سیمان کار حین کار با ماشین سیمان‌ساز (بونکر) به علت برخورد خودرو با سیم فشار قوی برق دچار برق‌گرفتگی شد و جان خود را از دست داد.



همچنین در حادثه دوم یک کارگر ممتی هنگام حفر چاه با پیکور به علت اتصال برق با پیکور جان خود را از دست داد.

اهفهان - خبرنگار کیمیا ن: رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان سیرم از غرق شدن خانمی در آبشار آملخ این شهرستان خبر داد. سید نورمحمد موسوی گفت: این خانم که از اهالی شهر مبارک است و با توجه به جاذبه‌های طبیعی آبشار برای گرفتن عکس رفته بود در اثر بی‌احتیاطی به داخل آب افتاد و جان خود را از دست داد. وی اضافه کرد: تلاش برای پیداکردن جسد وی ادامه دارد.

اهفهان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: فردی که قصد سرقت بست برق در محله بل پهلوان‌های شهر همدان را داشت بر اثر برق‌گرفتگی جان باخت. سرهنگ جمشید باقری، بیان کرد: پس از قطع برق در منطقه بل پهلوان‌ها، کارکنان اداره برق برای رفع مشکل به محل مراجعه و پس از حضور با جسد مردی ۳۰ساله مواجه شدند و موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیس اطلاع دادند. وی اظهار داشت: تیمی از مأموران در محل حضور یافته و در بررسی‌ها و تحقیقات اولیه در یافتند که این مرد بر اثر برق‌گرفتگی جان باخت است.وی ادامه داد: این فرد بدون هرگونه مدارک هویتی بوده و همه آیتم‌های بسته در حال بررسی هوند و علت اصلی مرگ وی است.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: فردی که قصد سرقت بست برق در محله بل پهلوان‌های شهر همدان را داشت بر اثر برق‌گرفتگی جان باخت. سرهنگ جمشید باقری، بیان کرد: پس از قطع برق در منطقه بل پهلوان‌ها، کارکنان اداره برق برای رفع مشکل به محل مراجعه و پس از حضور با جسد مردی ۳۰ساله مواجه شدند و موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیس اطلاع دادند. وی اظهار داشت: تیمی از مأموران در محل حضور یافته و در بررسی‌ها و تحقیقات اولیه در یافتند که این مرد بر اثر برق‌گرفتگی جان باخت است.وی ادامه داد: این فرد بدون هرگونه مدارک هویتی بوده و همه آیتم‌های بسته در حال بررسی هوند و علت اصلی مرگ وی است.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی شهرستان ساری گفت: ریزش دیوار یک ساختمان قدیمی در یکی از محلات ساری منجر به مرگ پیرمرد ۷۰ساله شد. نامری علی صفرپور، افزود: بررسی‌های انجام شده نشان داد که پیرمرد، ۷۰ساله‌ای در حال کار کردن روی ساختمان مذکور بود که به صورت ناگهانی دیوار بر روی وی سقوط کرد و باعث مرگ وی شد. وی همچنین خاطرنشان کرد: با حضور عوامل امدادی جسد نامبرده که برابر عملیات به عمل آمد، در ده جان باخته بود به سرخانه منتقل شد و علت تامه این حادثه در دست بررسی است.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی شهرستان ساری گفت: ریزش دیوار یک ساختمان قدیمی در یکی از محلات ساری منجر به مرگ پیرمرد ۷۰ساله شد. نامری علی صفرپور، افزود: بررسی‌های انجام شده نشان داد که پیرمرد، ۷۰ساله‌ای در حال کار کردن روی ساختمان مذکور بود که به صورت ناگهانی دیوار بر روی وی سقوط کرد و باعث مرگ وی شد. وی همچنین خاطرنشان کرد: با حضور عوامل امدادی جسد نامبرده که برابر عملیات به عمل آمد، در ده جان باخته بود به سرخانه منتقل شد و علت تامه این حادثه در دست بررسی است.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی شهرستان ساری گفت: ریزش دیوار یک ساختمان قدیمی در یکی از محلات ساری منجر به مرگ پیرمرد ۷۰ساله شد. نامری علی صفرپور، افزود: بررسی‌های انجام شده نشان داد که پیرمرد، ۷۰ساله‌ای در حال کار کردن روی ساختمان مذکور بود که به صورت ناگهانی دیوار بر روی وی سقوط کرد و باعث مرگ وی شد. وی همچنین خاطرنشان کرد: با حضور عوامل امدادی جسد نامبرده که برابر عملیات به عمل آمد، در ده جان باخته بود به سرخانه منتقل شد و علت تامه این حادثه در دست بررسی است.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی شهرستان ساری گفت: ریزش دیوار یک ساختمان قدیمی در یکی از محلات ساری منجر به مرگ پیرمرد ۷۰ساله شد. نامری علی صفرپور، افزود: بررسی‌های انجام شده نشان داد که پیرمرد، ۷۰ساله‌ای در حال کار کردن روی ساختمان مذکور بود که به صورت ناگهانی دیوار بر روی وی سقوط کرد و باعث مرگ وی شد. وی همچنین خاطرنشان کرد: با حضور عوامل امدادی جسد نامبرده که برابر عملیات به عمل آمد، در ده جان باخته بود به سرخانه منتقل شد و علت تامه این حادثه در دست بررسی است.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی شهرستان ساری گفت: ریزش دیوار یک ساختمان قدیمی در یکی از محلات ساری منجر به مرگ پیرمرد ۷۰ساله شد. نامری علی صفرپور، افزود: بررسی‌های انجام شده نشان داد که پیرمرد، ۷۰ساله‌ای در حال کار کردن روی ساختمان مذکور بود که به صورت ناگهانی دیوار بر روی وی سقوط کرد و باعث مرگ وی شد. وی همچنین خاطرنشان کرد: با حضور عوامل امدادی جسد نامبرده که برابر عملیات به عمل آمد، در ده جان باخته بود به سرخانه منتقل شد و علت تامه این حادثه در دست بررسی است.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۷۴۲ کیلوگرم تریاک، هروئین و حبشش در عملیات یگان تکواری امام‌موسوی(کالمع) در شهرستان راور در کویر بخش شهباد خبر داد. موسی کاظمی(ع) فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۷۴۲ کیلوگرم تریاک، هروئین و حبشش در عملیات یگان تکواری امام‌موسوی(کالمع) در شهرستان راور در کویر بخش شهباد مطلع شدند. او افزود: در این رابطه مأموران این یگان با استقرار شبانه در چند نقطه از کویر شهباد سه دستگاه خودرو قاچاقچیان را شناسایی و متوقف کرد. ناظری بیان داشت: در این عملیات یک قاچاقچی دستگیر و دیگر سرشناسیان این سه خودرو با استفاده از تاریکی شب و نااهواری‌های اطراف از محل فرار کردند که از این خودروها یک محموله سنگین مواد مخدر شامل ۳۰۰ کیلوگرم تریاک، ۳۳۶ کیلوگرم حبشش، ۱۰۵ کیلوگرم هروئین و یک کیلوگرم شیشه کشف شد.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی استان بوئهر گفت: پلیس استان بوئهر در یک عملیات منسجم دریایی و زمینی علاوهبر کشف ۷۰۰ کیلوگرم تریاک سه سوادگر مرگ‌بریز دستگیر کرد.رئیس کلانتری ۱۷۱ واقع در جاذبچهان هنگامیکه محموله مواد مخدر باگیری شده از بنادر شرق کشور با استفاده از قایق در یکی از خورهای غیرمجاز شهرستان سلوئیه تخلیه می‌کردند دستگیر شدند.وی اضافه کرد: در این عملیات علاوهبر کشف مواد مخدر و دستگیری سوادگران مرگ ، یک دستگاه خودرو و یک دستگاه قایق نیز توقیف شد.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی استان بوئهر گفت: پلیس استان بوئهر در یک عملیات منسجم دریایی و زمینی علاوهبر کشف ۷۰۰ کیلوگرم تریاک سه سوادگر مرگ‌بریز دستگیر کرد.رئیس کلانتری ۱۷۱ واقع در جاذبچهان هنگامیکه محموله مواد مخدر باگیری شده از بنادر شرق کشور با استفاده از قایق در یکی از خورهای غیرمجاز شهرستان سلوئیه تخلیه می‌کردند دستگیر شدند.وی اضافه کرد: در این عملیات علاوهبر کشف مواد مخدر و دستگیری سوادگران مرگ ، یک دستگاه خودرو و یک دستگاه قایق نیز توقیف شد.

کشف بیش از ۱/۵ تن مواد مخدر در آب‌های خلیج فارس

در آبراههای حوزه استعطفایلی خود را تحت رصد و کنترل کامل قرار دادند و طی یک عملیات مستشار و شناساری صیادی مسبک حامل مواد مخدر توسط دریابانان پایگاه دریایی بندر ماهشهر شناسایی و توقیف شد. پاکیزا افزود: سوادگران مرگ در این دو شناور صیادی یک هزار و ۵۸۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک جاسازی کرده و قصد انتقال آنها به درون مرزهای خاکی کشور را داشتند.وی در پایان گفت: در این رابطه سه متهم دستگیر و پس از انجام بازجویی و تکمیل پرونده، تحویل مراجع قضایی شدند.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی استان بوئهر گفت: پلیس استان بوئهر در یک عملیات منسجم دریایی و زمینی علاوهبر کشف ۷۰۰ کیلوگرم تریاک سه سوادگر مرگ‌بریز دستگیر کرد.رئیس کلانتری ۱۷۱ واقع در جاذبچهان هنگامیکه محموله مواد مخدر باگیری شده از بنادر شرق کشور با استفاده از قایق در یکی از خورهای غیرمجاز شهرستان سلوئیه تخلیه می‌کردند دستگیر شدند.وی اضافه کرد: در این عملیات علاوهبر کشف مواد مخدر و دستگیری سوادگران مرگ ، یک دستگاه خودرو و یک دستگاه قایق نیز توقیف شد.

اهمدان - خبرنگار کیمیا ن: فرمانده انتظامی استان بوئهر گفت: پلیس استان بوئهر در یک عملیات منسجم دریایی و زمینی علاوهبر کشف ۷۰۰ کیلوگرم تریاک سه سوادگر مرگ‌بریز دستگیر کرد.رئیس کلانتری ۱۷۱ واقع در جاذبچهان هنگامیکه محموله مواد مخدر باگیری شده از بنادر شرق کشور با استفاده از قایق در یکی از خورهای غیرمجاز شهرستان سلوئیه تخلیه می‌کردند دستگیر شدند.وی اضافه کرد: در این عملیات علاوهبر کشف مواد مخدر و دستگیری سوادگران مرگ ، یک دستگاه خودرو و یک دستگاه قایق نیز توقیف شد.

دستگیری عنصر فعال فرقه صهیونیستی بهائیت در البرز

تشکیلاتی، اقدامات دست‌نهادی در تعمیم شرایط دشوار کنونی از رهگذر فعالیت‌های تحریکی، حوزة اقتضای و حقوق بشر صورت داده است، تا به امروز چند نفر از اعضای این فرقه در ارتباط با کارشکنی در بازار ارز، احتکار کالا، حمل و نقل و سرقت سلاح و اقدامات تروریستی از این دست در مناطق مختلف کشور دستگیر شده‌اند.

فرمانده مرزبانی استان خوزستان گفت: یک‌هزار و ۵۸۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در آب‌های خلیج فارس کشف و ضبط شد.

به گزارش ایرنا، رئیس کل دادگستری استان زنجان اظهار داشت: جوان ۱۸ ساله‌ای با هویت «م» در سال ۹۲ با همکاری همسر متقول و تهیه اسلحه شکاری غیرمجاز، اقدام به قتل عمدی مرحوم «م» ۲۹ ساله در منزل شخصی وی و در زنجان کرده بود.

حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی نیازکی، افزود: با پیگیری‌های پلی